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Contabilidad General                         Cuenta Bancaria 22623101000146                                      Fecha...:  25/09/19
MI1200                                   Periodo fiscal desde:  2019/05/01 AL 2019/05/31                         Hora....:  11:21:11
--------------------                     -----------------------------------------------                         -------------------

Cuenta...: 1431                                EFECTIVO PARA DIVISAS                        
                                               BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA DOMIN
                                                                                                Balance anterior:      2,120,033.74 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Fecha          Numero    Centro
  Movto.   Conc Documento  Costos      Ref. 1     Descripcion del movimiento       D e b i t o      C r e d i t o    B a l a n c e    Auxil.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
13/05/2019 0005 B1-0000122                       BDC INTERNATIONAL S.A.                                 27,276.06      2,092,757.68        8
13/05/2019 0005 B1-0000123                       SERGIO GABRIEL KORMOS                                   7,910.05      2,084,847.63        8
13/05/2019 0005 B1-0000124            0001017    ERNST & YOUNG RL SERVICIOS C                           13,162.40      2,071,685.23        8
13/05/2019 0005 B1-0000125            0001146    ABI KARRAM MORILLA INGS.ARQ.                           52,554.86      2,019,130.37        8
13/05/2019 0005 B1-0000126            0001199    CONSORCIO INP SOLUCIONES URB                          165,678.23      1,853,452.14        8
13/05/2019 0005 B1-0000127            0001244    AMCO INSTRUMENTS S.R.L.                                 9,725.83      1,843,726.31        8
22/05/2019 0006 DB-0000016                       COMISIONES, TRANSF BANC. Y D                          250,000.00      1,593,726.31        8
22/05/2019 0006 DB-0000016                       COMISIONES, TRANSF BANC. Y D                          150,000.00      1,443,726.31        8
30/05/2019 0005 B1-0000128            0001146    ABI KARRAM MORILLA INGS.ARQ.                           73,265.04      1,370,461.27        8
30/05/2019 0005 B1-0000129            0001199    CONSORCIO INP SOLUCIONES URB                          165,678.23      1,204,783.04        8
30/05/2019 0005 B1-0000130                       ANGEL FRANCISCO TOLENTINO ES                            8,350.00      1,196,433.04        8
30/05/2019 0005 B1-0000131                       ANGEL FRANCISCO TOLENTINO ES                            2,850.00      1,193,583.04        8

                                                 Total general --->                         .00        926,450.70 


